
 

 

Inne języki – Czy potrzebujesz pomocy w zrozumieniu tej strony 
internetowej w swoim języku? 
Mamy informacje w językach innych niż angielski, które pomagają w zrozumieniu inwestycji 
zagranicznych w Australii. 

Pomoc w tłumaczeniu pisemnym i ustnym 
Jeśli nie możesz znaleźć informacji w swoim języku, poniższe linki mogą pomóc ci skontaktować się z 
potrzebną usługą. 

Translating and Interpreting Service (TIS) National  

TIS National Departamentu Spraw Wewnętrznych (DHA) zapewnia tłumaczy przez telefon, 24 
godziny na dobę, 7 dni w tygodniu. Dostęp do usługi można uzyskać w dowolnym miejscu w Australii 
za cenę połączenia lokalnego pod numerem 13 14 50. 

National Accreditation Authority for Translators and Interpreters (NAATI) 

Aby znaleźć tłumacza pisemnego lub ustnego akredytowanego lub uznanego przez NAATI, możesz: 

• sprawdzić ich listę online 

• zadzwonić do NAATI pod numer 1300 557 470 (tylko Australia). 

 Yellow pages  

Możesz znaleźć tłumaczy pisemnych i ustnych w Yellow Pages, wyszukując „Interpreters" lub 
„Translators". 

Services Australia – informacje w innych językach 

Services Australia zapewnia tłumaczenie wielu swoich publikacji internetowych, w tym informacji: 

• dla niedawnych imigrantów 

• dla pracowników zatrudnionych w niepełnym wymiarze godzin i pracowników dorywczych 

• podlegających umowom o zabezpieczeniu społecznym między Australią a różnymi krajami 

• o płatnościach i usługach. 

Services Australia – usługi tłumaczeń ustnych i pisemnych 

Services Australia zapewnia bezpłatne usługi w zakresie tłumaczeń ustnych i pisemnych, które 
pomogą ci złożyć poufny wniosek o płatności lub usługi. 

Departament Spraw Wewnętrznych (DHA) 

DHA posiada listę przetłumaczonych zasobów z poradami dla nowych migrantów i osób starających 
się o wizę. 

Australijski Urząd Skarbowy (ATO) - informacje w innych językach  

ATO udostępnia publikacje online, które pomagają zrozumieć opodatkowanie w Australii. Dostępne 
są wersje w językach: arabskim, asyryjskim, auslan, birmańskim, chińskim, chorwackim, dari, dinka, 
hiszpańskim, farsi, greckim, hindi, indonezyjskim, włoskim, japońskim, kareńskim, khmerskim, 
macedońskim, rosyjskim, serbskim, somalijskim, tajskim, tureckim i wietnamskim. 

https://www.tisnational.gov.au/Non-English-speakers
http://www.naati.com.au/
https://www.yellowpages.com.au/
https://www.servicesaustralia.gov.au/individuals/information-in-your-language
https://www.servicesaustralia.gov.au/individuals/information-in-your-language
https://www.servicesaustralia.gov.au/individuals/information-in-your-language#interpretertranslation
https://immi.homeaffairs.gov.au/
https://www.ato.gov.au/General/Other-languages/
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